

Årsredovisning

Kommunutbildarna Axelsson & Gåsste AB

559059-6739

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Stig Ove Axelsson
2023-09-14

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget har nu genomfört sitt sjunde verksamhetsår vilket också blev det sista då verksamheten numera lagts ner. Styrelsen har under året hållit två protokollförda sammanträden. Verksamheten har bestått av utbildningar kring kommunallag, sammanträdesteknik och ordförandeutbildningar. Verksamheten koncentrerades till tiden december till och med mars med inriktning mot nyvalda ledamöter i regioner och kommuner. Totalt genomfördes 61 olika utbildningsdagar.

Företaget har sitt säte i Mora.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2207-2306	2107-2206	2007-2106	1907-2006
Nettoomsättning	1 879	14	1 194	974
Resultat efter finansiella poster	1 552	-41	409	-217
Soliditet %	89	88	73	71

Omsättningen ökade högst väsentligt då det var stor aktivitet med utbildningar för nyvalda förtroendevalda. Denna ökning uppstår varje år när det har varit allmänna val.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	253 329	-6 016	347 313
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-180 000		-180 000
- Balanseras i ny räkning		-6 016	6 016	0
- Årets resultat			954 758	954 758
- Belopp vid årets utgång	100 000	67 313	954 758	1 122 071

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	67 313
Årets resultat	954 758
<i>Summa</i>	<i>1 022 071</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	320 000
Balanseras i ny räkning	702 071
<i>Summa</i>	<i>1 022 071</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 879 295	13 998
Övriga rörelseintäkter	0	15 534
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 879 295	29 532
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-135 237	-58 933
Personalkostnader	2 -191 412	-11 257
Summa rörelsekostnader	-326 649	-70 190
Rörelseresultat	1 552 646	-40 658
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	140	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-340	-358
Summa finansiella poster	-200	-358
Resultat efter finansiella poster	1 552 446	-41 016
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-350 000	35 000
Summa bokslutsdispositioner	-350 000	35 000
Resultat före skatt	1 202 446	-6 016
Skatter		
Skatt på årets resultat	-247 688	0
Årets resultat	954 758	-6 016

BALANSRÄKNING

1

	2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	6 280	3 950
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	6 280	3 950
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	1 624 390	451 479
<i>Summa kassa och bank</i>	1 624 390	451 479
Summa omsättningstillgångar	1 630 670	455 429
SUMMA TILLGÅNGAR	1 630 670	455 429

BALANSRÄKNING

	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	67 313	253 329
Årets resultat	954 758	-6 016
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 022 071	247 313
Summa eget kapital	1 122 071	347 313
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	415 000	65 000
Summa obeskattade reserver	415 000	65 000
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	58 788	19 170
Övriga skulder	4 581	-304
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	30 230	24 250
Summa kortfristiga skulder	93 599	43 116
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 630 670	455 429

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

2023-06-30

2022-06-30

Medelantalet anställda

1

1

UNDERSKRIFTER

Mora

Stig Ove Axelsson

Stig Ove Axelsson

2023-09-13